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MuHucTepcTBo Cnopta Poccuinckon ®epepauum

Poccuiickas ABTomobunbHas egepauns 23.05-25.05.2014r.
®opmyna Macrepc CopT. No ny4wemy Kpyry
dopmyna 3 ‘ smolenskring 3,357 Km . . .
TpeHVIpOBKa 23.08.2014 12:10. - . .

TpeHuposka (20: 00 BpeMﬂ) 3anylueH B 12:10:00

Pos No. ®amunusa Uma JNlyywee BpemsA B kpyre  Pas.Jlug. Obuwee Bpems Kpyrwm
1 3 CadpoHos CraHucnas 1720228 10 19:49.452 10
2 61 [puropeHko FOpun 1:27.654 12 0.426 19:35.684 12
3 20 #Boposckun Mropb W27 722 7 0.494 20:22 283 12
4 1 bypmucTpos CraHucnas 152 991 6 0.683 18:14.964 11
9 7 Joboga Muxann 1:28.104 6 0.876 19:28.369 9
6 22 Jlobopa KOopun 1:28.908 7 1.680 20:43.756 13
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MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickon denepaunm

Poccuiickas ABTomobunbHas Pegepaumns

poccurickas
GBTOMOGHAHGS!
deAepaAL

23.05-25.05.2014r.

®opmyna Mactepc

dopmyna 3 smolenskring 3,357 Km
Tpenuposka (20:00 Bpems) sanytieH B 12:10:00 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
1 12:12:37.579 2:23.370
(3) Cranucnas CadpoHos 2 12:14:09.413 1:.31.834
1 12:16:32.530 4:36.559 3 12:15:39.564 1:30.151
2 12:18:04.621 1:32.091 4 12:17:09.610 1:30.046
3 12:19:34.061 1:29.440 5 12:18:38.913 1:29.303
4 12:21:02.870 1:28.809 6 12:20:08.098 1:29.185
8 12:22:31.153 1:28.283 7 12:21:37.006 1:28.908
6 12:23:69.337 1:28.184 8 12:23:06.082 1:29.076
7 12:25:27.534 1:28.197 9 12:24:35.265 1:29.183
8 12:26:55.349 1:27.815 10 12:26:05.183 1:29.918
9 12:28:22.886 1:27.537 1" 12:27:35.047 1:29.864
10 12:29:50.114 1:27.228 12 12:29:04.309 1:29.262
13 12:30:44.418 1:40.109
(61) KOpuw "puropexko
1 12:13:24.282 1:38.809
2 12:14:53.515 1:29.233
3 12:16:22.220 1:28.705
4 12;17:60.979 1:28.759
) 12:19:20.396 1:29.417
6 12:20:48.342 1:27.946
7 12:22:16.775 1:28.433
8 12:23:44.977 1:28.202
9 12:25:12.902 1:27.925
10 12:26:40.808 1:27.906
1" 12:28:08.692 1:27.884
12 12:29:36.346 1:27.654
(20) Uropb HBOpoOBCKMIA
1 12:13:31.263 2:21.262
2 12:15:02.641 1:31.378
3 12:16:33.545 1:30.904
4 12:18:03.796 1:30.251
5 12:19:32.427 1:28.631
6 12:21:00.715 1:28.288
7 12:22:28.437 1:27.722
8 12:23:56.516 1:28.079
) 12:25:58.356 2:01.840
10 12:27:26.863 1:28.507
" 12:28:55.119 1:28.256
12 12:30:23.045 1:27.926
(1) Cranucnas bypmuctpos
1 12:13:19:276 1:30.865
2 12:14:49.022 1:29.747
3 12:16:18.195 1:29.173
4 12:17:47.138 1:28.943
6 12:19:15.450 1:28.312
6 12:20:43.361 1:27.911
i 12:22:11.455 1:28.094
8 12:23:39.701 1:28.246
9 12:25:07.954 1:28.253
10 12:26:47.480 1:39.526
1" 12:28:15.626 1:28.146
(7) Muxann fNloboaa
1 127202287 2:10.550
2 12:18:57.703 1:37.466
3 12:20:30.416 1:32.718
4 12:22:06.627 1:36.211
5 12:23:35.014 1:28.387
6 12:25:03.118 1:28.104
7 12:26:31.518 1:28.400
8 12:28:00.426 1:28.908
9 12:29:29.031 1:28.605
(22) tOpun Nobopa
PykoBoguTenb roHkn AHgpees eoprui / Orbits
[naBHbIA cekpeTapb Monosa MapvHa
i

HanevaTtaHo: 23.08.2014 12:31:52
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